

TOPLUMSAL KUTUPLAŞMA HAD SAFHADA!



Kafanızı nereye çevirseniz bir gerginlik, huzursuzluk, öfke ve kutuplaşma görüyorsunuz. Dinci faşist ikti-

darın “yönetememe krizi” kendisini her alanda gösteriyor. Her ağzını açan “bir dokun bin ah işit” misali içinden gelenleri doğrudan söylüyor. Avukat Kemal Aytaç’ın dün Ankara’ya yürüyen avukatlara polisin engel olması ve müdahale etmesi üzerine söylediği “bu ateş hepimizi yakar” sözünde olduğu gibi...

İktidar cenahı da deyim yerindeyse “bu ateş”in üzerine körükle gi-

diyor; tehditler vb havada uçuyor. Dinci faşizmin medet umduğu mafya vb bozuntuları da kendince “racon kesiyor”. Bütün bunlar, önümüzdeki sürecin nasıl şekilleneceğini gösteriyor.

Türkiye ve Kürdistan’da devrim süreci, bu toplumsal kutuplaşmayla birlikte gelişiyor. Bunu göze almadan bir devrimin zafere ulaşamayacağı da her geçen gün daha iyi anlaşılıyor.

MÜCADELE BİRLİĞİ

23 Haziran 2020 - 033 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

“İTİBARDAN TASARRUF OLMAZ” ÜLKESİ

“İtibardan tasarruf olmaz” ülkesi bir acayip ülkedir. Altın varaklı koltuklar yetmez, “zevksizlik, estetik düşmanlığı ve sonradan görmelik manifestosu” olarak altın varaklı kalorifer petekleri çarpar gözünüze, bir bakanın çalışma odasında! Böyledir “itibar” dediğiniz!

Ya da sabah akşam çıkıp “şer’i hükümler” ahkamı kesip şükretmekten, azla yetinmekten bahseden, bütçesi yedi bakanlıktan daha büyük olan bol nasihat hiç icraat başkanlığının başındaki takkeli milyonluk makam araçlarında gezer, oğlunun milyonluk ihalelerde adı geçer.

Sonra bir de... nasıl söylemeli... dini bütün, mü’min insanların en te-



pede olduğu bu “itibardan tasarruf olmaz” ülkesinde, bin bilmem kaç odalı saray sakinlerinin ve yardakçılarının sabah akşam “kıta kanaat” öğütlerini huşu içinde zikrettiği bu garip diyarda, bir çantaya 50 bin dolar ödemesi gibi bir garabetin haber yapılması, dile dolanması, duyulması ve duyurulması, hatta mümkünse akıldan geçiril-

mesi, mahkeme kararı ile yasaklanır! Bir de Bi... (pardon) “malum kişiye anlatır gibi anlatmak” deyişi de yasaklanır! Her zaman olduğu gibi, utanılacak şeyi yapmak suçlanmaz da, onu duyurmak suç olur. Bir mizah yayınının Marko Paşa’dan Malum Paşa’ya evrilmesi belki de bu tuhaf ülkenin “fitratında var”dır, kim bilir!

2

“Normalleşme” Karantinaları Getiriyor

“Normalleşme” adı altında tüm bir toplumun salgına açık hale getirildiğinin son örneklerinden biri, İstanbul Adliyesi.

Covid-19 salgını nedeniyle acil durumlar dışında çalışmalarına ara verilen adliyelerde, 15 Haziran günü çalışmaların tekrar başlatılması üzerine uzun kuyruklar ve izdiham oluşmuş, meydana da yansımıştı bu.

Avukat ve adliye emekçilerinin isyanına rağmen Adliyelerde işlemler devam ettirildi. Çoğu avukat ise, zorunlu olmadıkça Adliyeden uzak durmaya çalıştı.

Ve bu “normalleşme” izdihamı ilk meyvesini verdi. 19 Haziran günü Çağlayan’daki Adalet Sarayı’nda 6.Tüketici Mahkemesi kaleminde çalışan bir memurun Covid-19 testi pozitif çıktı.



Bunun üzerine mahkemenin iki hakimi ve tüm kalem personeli aynı gün idari izne çıkarıldı; Mahkeme kapısına kilit vuruldu.

20 Haziran günü ise İstanbul 18.İcra Müdür Yar-

dımcısı’nın Covid-19 testi pozitif çıktı. İcra Müdürlüğü’nün girişindeki bankoya, 14 günlüğüne karantinaya alındığı yazısı asıldı, çalışanlar da evlerinde karantinaya alındı...

EDİTÖR

KÖPRÜDEN ÖNCEKİ SON ÇIKIŞ?-1

Mısır’dan beklenen hamle geldi ve Devlet Başkanı Sisi, Mısır ordusuna Libya’da savaşa hazır olma emri verdi.

Kelimesi kelimesine böyle değil elbet, ama sözleri başka hiç bir anlama gelmiyordu. Şöyle:

“Artık gerek kendimizi savunma açısından gerek Libya’da seçilmiş tek meşru otorite olan (Tobruk’taki) Temsilciler Meclisi’nin talebi üzerine olsun Mısır’ın (Libya’ya) yapacağı herhangi bir doğrudan müdahale uluslararası meşruiyet kazanmıştır”

Sisi, Libya’nın Sirte ve Cufra kentlerinin Türkiye’nin desteklediği çeteler tarafından ele geçirilmesini Mısır’ın “kırmızı çizgi”si ilan etmiş.

Devam etmeden iki noktayı hatırlatmamız yerinde olacak. Birincisi, Türkiye’nin desteklediği Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH), Türkiye’nin askeri desteği ile son zamanlarda, Mısır, Suudi Arabistan, BAE, Fransa, Rusya desteğindeki Hafter güçlerinin elinden bir takım yerleri alarak ilerleme kaydetmişti. Hafter’i destekleyen devletler, UMH çeteleri Sirte’yi ele geçirecek noktaya gelene kadar pek ses etmediler.

Ancak bu güçler Sirte’ye girmeye kalkışınca Cufra’dan kalkan savaş uçakları onları gerisin geri püskürttüler. Sirte önemliydi. Yağmalanacak petrol ve doğalgazın dünyaya çıkış noktalarının başında bu kent geliyor.

Cufra da önemliydi. Çünkü, hem petrol havzalarına hakimiyet açısından hem de Sirte’nin korunması açısından stratejik bir noktadaydı.

Hatırlanması gereken ikinci nokta şuydu: UMH çeteleri ve tabii ki Türkiye’nin askeri güçleri Sirte’yi ele geçirecek noktaya gelince Mısır, Hafter ve Tobruk’taki Temsilciler Meclisi Başkanı Akila Salih’i yanına alarak bir “ateşkes” planı öne sürdüler.

2

KÖPRÜDEN ÖNCEKİ SON ÇIKIŞ?-1

Tobruk merkezli Temsilciler Meclisini destekleyen devletler planı destekledikleri açıkladılar. Plan'ın en önemli kısmı, Türkiye ve çetelerinin Libya'daki varlığına son veriyor olmasıydı. Türkiye, "ateşkes" planını okumaya hacet duymadan reddetti. Sirte ve Cufra'yı ele geçirmeden "durmak yok"tu. Asıl yağlı kemik oradaydı.

Askeri olarak gerileyenin "ateşkes" istemesi; ilerleyen, artan bir özgüvenle, bu öneriyi reddetmesi burjuva yağma savaşlarında neredeyse kural haline gelmişti. Kural bozulmadı.

Ancak yağma savaşının tarafları, ellerindeki kartların tümünü açmamışlardı henüz. Türkiye, Suriye'de yaptığı gibi ABD'yi sürecin içinde aktif yer almaya çağırdı. ABD, olumlu sinyal verdi ama o kadar.

Mısır'ın Sisi'si ise aşiret temsilcilerini yanına alarak "Çağrı olursa müdahaleye hazırız" açıklamasını yaptı. Çağrıyı yapacak olanlar yanı başındaydı. Öyleyse Mısır, silahını çekmiştir; tetiği çekip çekmeyeceğini, ya da ne zaman çekeceğini şimdiden bilemeyiz.

Ancak kesinleşen bir nokta var: Sirte ve Cufra'ya saldırı halinde Mısır, hiç bir şey olmamış gibi silahını patlatmadan kılıfına gerisin geri sokamaz. Türkiye (Trablus'taki UMH'nin bir kıymet-i harbiyesi bu koşullarda yok) Sirte ve Cufra'ya ilerlemeden duramaz.

"Ateşkes" mümkün mü? Mümkün olsa bile bu sadece savaşın kısa bir süreliğine ertelenmesi anlamına gelecek.

Yağma savaşında "ateşkes" ya da barış, ancak savaşa verilen kısa bir ara, bir mola anlamına gelebilir. Böylesi burjuva "barış"lar verili andaki güç ilişkilerine göre yapılır.

Oysa kapitalist gelişme bu güç ilişkilerini sürekli değiştirir, yeni güç ilişkileri, yeni güç dengeleri kurar ve bununla birlikte eski güç dengeleri üzerine kurulu "barış" sona erer; yerini daha kanlı bir savaşa bırakır.

En azından şimdilik, bu kısa molanın verilip verilmeyeceği dahi şüpheli. Türkiye, bu savaşa petrol ve doğalgaz kaynaklarının yağması için girdi. Eli boş dönmeyi göze alamaz. Ama ileri gitse karşısında Mısır, Fransa, Rusya, BAE ve Libya'lı güçler; kara güçleriyle müdahale edemeyeceği bir savaşın ağır yenilgisi onu bekliyor olacak. Savaşmadan, eli boş şekilde, tası tarağı toplayıp geri dönmeye kalksa, arkasında patlamaya hazır bir ayaklanma ve devrim bulacak. Libya'ya taşıdığı dinci faşist çetelerin yaratacağı sorunlardan söz etmiyoruz bile.

Libya halkının çektiği acıların sona ermesi, üstüne çullanan akbabaların başkentlerinde taçları yerlere yuvarlayacak devrimlerin patlak vermesiyle mümkün. Emperyalist burjuvazi ile işbirlikçi burjuva hükümetler bir devrimle yıkılmadan yağma savaşlarına son vermek mümkün değil.

Bu mümkün mü? Şüphesi olanlar, ABD emperyalizminin taşıyıcı kolonlarından gümbür gümbür gelen çatırdama seslerine kulak versinler; yeter.

Barış çağrısı ancak bu çağrıya devrimci savaşım çağrısı eşlik ederse proleter bir içerik kazanır. Bir dizi devrim olmadan demokratik bir barış isteği ancak küçük-burjuva bir ütopya olabilir. "Barış" kelimesini dillerinden düşürmeyen sosyal reformist ve uzlaşmacıların bunu anlamalarında yarar var.

Libya, son örnektir; sonuncu olmayacak!

"İTİBARDAN TASARRUF OLMAZ" ÜLKESİ

Ama unutulmasın. Sermaye dünyası da hiçbir dönem bu denli çürümedi. Ömrünü çoktan tamamlayan bir sistem yıkılmadığında kaçınılmaz sonuç budur.

Baş tarafı 1. sayfada

Dedik ya, bir tuhaf ülkedir "itibardan tasarruf olmaz" ülkesi. Bakara-makara ile "malı götürönlü" büyükelçi olur Avrupa başkentlerinde. Ayasofya'da diz kırıp sofı bir edayla Kur'an dinleyen bakanın, ertesi gün ağzında puro, gencecik kadınlarla villa partisi düşüverir sosyal medyaya.

Bir yüzük ile başlayan bir siyaset serüveni var bir de. Derken... Bin küsur odalı saray, yazlık saray, kışlık saray, 13 uçak, sayısı takip edilemeyen "gemicikler", sayısız araç, "Duşakabinoğulları", "Altınvarakoğulları", ihaleler, hastaneler zincirleri, sayısız villalar, sıfırlanamayan paralar ve daha niceleri... Yüzük de ne yüzükmüş ama!

Şu burjuva dünyada itibar denilen, sınırsız bir çürüme. Çürüyen bir sınıfın çöken sis-

temi ancak böylesi "itibarlı temsilciler" ihtiyaç duyar! Yalan yok. Sermaye dünyasını hiçbir dönem böylesine aç gözlü, böylesine paragöz, böylesine her tür değer yoksunu, böylesine pragmatist, böylesine çalıp çırpın... tek sözle böylesine çürümüş bir grup temsil etmedi. Ama unutulmasın. Sermaye dünyası da hiçbir dönem bu denli çürümedi. Ömrünü çoktan tamamlayan bir sistem yıkılmadığında kaçınılmaz sonuç budur. İliklerine kadar çürüyen sınıf, ancak böyle "itibardan tasarruf olmaz" bataklığı sakinlerini baş tacı eder. Bu aşama, eski dünyanın ölüm parendesini attığı noktadır. Hiçbir toplum böyle bir "itibarı" daha fazla taşıyamaz. Biriken öfke patlar. Ve emekçi yığınlar "itibarlı" dünyalarının sonunun geldiğini "malum şahsa anlatır gibi" tane tane anlatırlar.

Üniversitelere "Müdahale" Taslağı

Üniversitelerin ve liselerin sermayeye her anlamda peşkeş çekildiği, geleceksizleşmenin gençliğin tüm kesimlerini çepeçevre sardığı böylesi bir dönemde, üniversitelere yeni bir "düzenleme" geliyor.

Cumhurbaşkanlığı Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu Cumhurbaşkanı'na yükseköğretimle ilgili ilettiği taslakta "tematik", "sınırlı alanda uzmanlaşmış" ya da "çok yönlü üniversite" adlı üç yeni üniversite modeline yer verdi.

Gerici Okul Yönetimleri Yetmezken

Bir de Üniversite Konseyi!

Yakın zamanda yayınlanan yeni üniversite taslağında yer alan Yükseköğretim Reformu Politika Belgesi adlı düzenleme taslağının içeriğine göre, tüm devlet üniversitelerinde üniversite konseyleri oluşturulacak ve üst yönetim konseyi ile rektörden oluşacak.

Bu taslağa göre üniversite konseylerine akademi ile hiçbir bağı olmayan kişiler üniversite konseylerinde yer alabilecek ve üniversitelerin akademi politikasını belirleyebilecek. Geçmişte de okul yönetimlerinde söz sahibi olmak isteyip, türlü "düzenlemeler" -biz buna ayak oyunu diyebiliriz- yapan dinci-faşist iktidar, şimdi de akademiye daha kapsamlı bir saldırı hazırlığının içine girmiş durumda. Böylece sermayenin akademi üzerindeki baskısı ve egemenliği pekiştirilecek.

Vakıf, Devlet ve Özel Üniversiteler

Bu yeni "düzenlemeyle" birlikte üniversiteler vakıf, devlet ve özel olarak sınıflandırırken,

artık bu sınıflandırmayı şirin göstermek için "sınırlı alanda uzmanlaşmış", "tematik" ve "çok yönlü üniversite" olarak adlandırılacak. Meslek yükseköğretimlerinin ise her bölgede kurulacak olan "Bölgesel Mesleki Eğitim Üniversiteleri'ne" bağlanması bekleniyor.

Bu şekilde meslek liseli öğrencilerin ucuz iş gücü olarak güvensiz çalışma alanlarında kullanımı yükseköğretime bağlanacak.

Burjuva medya ise haberi "Yükseköğretimde çeşitlenen öğrenci profiline uygun talepleri karşılayabilecek, sosyal ve ekonomik gelişime katkı sağlayabilecek, piyasaların çeşitlenen iş gücüne cevap verebilecek, istihdamı arttırabilecek, artan rekabete uyum sağlayabilecek bir üniversite hedef olacak" şeklinde aktardı. Bu da aslında "Bölgesel Mesleki Eğitim Üniversitesi" öngörülerinin neye benzeyeceğine dair ciddi bir kanıt niteliğinde.

Sermayenin egemen olduğu kapitalist sistemde, eğitim nasıl öğrencinin isteği ve yeteneğine göre değil de, tam aksine tekelleri sermayeye göre şekillenirken, akademiye yönelik bu kapsamlı saldırıların ve müdahalelerin bizleri şaşkırtmasa gerek.

Eğitimin sermaye sınıfı için tek bir alanda uzmanlaşmış, öğrencilerin yetenek, beceri ve ilgi alanlarını önemsemeyen ucuz iş gücü olarak yetiştirilmesi bu "düzenlemelerle" giderek artacak. Bir meslek liseli gencin teknik bilgi gerektiren bir iş için, tıpkı bir fabrika işçisi gibi, genel kol gücü gerektiren işlerde çalıştırılmasının önu bu sayede açılmış olacak.

Antep'ten Bir DÖB'lü Öğrenci



Silah Ticareti Anlaşması Hızlanacak



22 Haziran tarihli Prensa Latina haberine göre Çin, Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Parlamentosu aldığı kararı onayladıktan sonra Silah Ticareti Anlaşması'na bağlı kalma talebini Birleşmiş Milletler'e sunmak için yerel süreci hızlandıracak.

Dışişleri Bakanı sözcüsü Zhao Lijian, hükümetinin prosedürleri mümkün olduğunca kısa sürede tamamlamayı planladığını ve istenen belgeleri diplomatik kanallarla BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'e sunacağını söyledi.

Zhao, Silah Ticareti Anlaşması'nı imzalamanın Çin için anlaşmanın evrenselliği ve etkililiği kadar çok taraflılığı desteklemek için büyük bir adım olduğunu belirtti.

Sözcü, Çin'in her zaman konvansiyonel silahların yasadışı transferi ve kötüye kullanımı gibi yönler önem verdiğini, anlaşmanın amaç ve hedeflerini ve dünya ölçeğinde her türden askeri aracın düzenlenmesi için gerekli önlemleri desteklediğini belirtti.

Diğer konuların yanı sıra, Zhao Çin'in bölgesel ve uluslararası barış ve istikrarı koruma ve askeri ihracat ve diğer bölgelerin egemenliğine ilişkin düzenlemelere taraf olma konusundaki tutumunu vurguladı.

Silah Ticareti Anlaşması, 130 ülke tarafından imzalandı ve üye-lerin ilk konferansı 31 Mayıs 2016 tarihinde yapıldı.

sinde bulunan Boğaziçi Üniversitesi önüne gitti.

Bahçeşehir Üniversitesi önünde de üniversite temsilcisiyle görüşen BİMEKS işçileri, burada da Vedat Akgiray'ın ders vermemesi taleplerini iletti. Ardından basın açıklaması yapan işçiler 4 yıldır haklarının ödenmediğini anlattı.

Murat Akgiray'ın devletten 42 trilyon para aldığını söyleyen işçi Atakan Başaran "Murat Akgiray hırsızdır. BİMEKS'i borsaya abisi borsa başkanyken sokmuş, borsada binlerce insanı kandırmıştır. Borsa değeri 4 liradan 10 kuruşa düşmüştür. Bu çok büyük bir paradır. Bu para nerededir. Bu insanın abisi burada öğretim üyesidir. Biz diyoruz ki, bir hırsızdan ders almayın" dedi.

İşçilerden Ümmühan Derya da "Bu kadar dini bütün bir insanın bunca insanı nasıl kandırdığını merak ediyorum. Madem batacaktın bizi neden mağazaların içini boşaltana kadar beklettin" diyerek tepki gösterdi.

Bahçeşehir Üniversitesi öğrencileri adına söz alan Yaren Tuncer ise BİMEKS işçilerinin yanında olduklarını söyleyerek, "Üniversitemizde şirket CEO'larının ders vermelerini ve onların geleceğin şirket kölelerini yetiştirmesini istemiyoruz" dedi.

Kıdem Tazminatında Hak İş'ten Patronlara Destek

Hak İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan, "Kıdem tazminatı konusunun böyle hassas bir zamana sıkıştırılarak tartışılmasını uygun görmediklerini" bildirdi.

Sermaye ve devletin, işçi ve emekçiler üzerindeki sömürüyü arttırmak için her zaman bir gerekçesi vardır. Ekonomik krizler, doğal afetler, fetih rüyaları, savaşlar, mega projeler..

Ekonomik ve siyasi olarak iyice dibe vuran iktidar şimdi de koronavirüs salgınına işçi ve emekçileri daha fazla sömürmek için fırsata çevirdi.

Salgına yönelik hiçbir tedbir alınmaz ve sözümona sokağa çıkma yasakları uygulanırken fabrikalarda, şantiyelerde, madenlerde yüzlerce işçi bir arada çalıştırılmaya devam etti.

"İşten çıkarma yasaklandı" denilerek, patronlara ücretsiz izne çıkarma hakkı sunuldu. Elektronik kelepçeler, çalışma kampları derken... Yıllardır göz dikilen kıdem tazminatını gaspetmeye gelindi yine.

En büyük geliri işçi sınıfını sömürerek elde eden sermaye sahipleri ve onun koruyucusu kapitalist devletin işçilerin kazanılmış haklarına göz dikmesinde şaşılacak bir şey yok.

Hak İş Konfederasyonu da nihayet, bu konuda bir açıklama yapmak mecburiyeti hasıl olduğundan, 21 Haziran'da yazılı bir açıklama yaptı.

Hak İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, yaptığı açıklamada "Mevcut kıdem tazminatı sistemi içerisinde, işçilerin kıdem tazminatı hakkına erişiminde gerek yasal birtakım boşluklar gerekse bir takım olumsuz işveren uygulamaları nedeniyle oldukça zorluklar bulunmaktadır" diyerek işçilerin kıdem tazminatını almalarının pek de mümkün olmadığını kabul etmiş.

"Kazanılmış hakların korunduğu ve çalışanların tamamına yönelik güçlü, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir modele ihtiyaç duyulduğu inancında" olduklarını da belirten Arslan'ın hali hazırda patronlar tarafından gasp edilmekte olan kıdem tazminatı tartışmaları konusunda "Çalışma hayatının bu önemli sorununu, sosyal taraflarla müzakere etmeye ve mutabakata açık



olduğumuzu bir kez daha belirtmek isteriz" diyerek patronlara "kârlarınıza kâr katabilmeniz için bir anlaşmaya hazırız" mesajı veriyor.

Ama iktidara yakınlığıyla bilinen Hak İş elbette efendilerinin de takdiri kazanmalı değil mi?

Arslan, açıklamanın devamında "Ancak bu salgın döneminde ülkemizin yaşadığı ekonomik ve sosyal zorluklar devam ederken, kıdem tazminatı konusunun tartışılmasının uygun olmayacağını düşünmekteyiz. Kıdem tazminatının daha erişilebilir, daha güçlü ve kapsayıcı bir yapıya kavuşması hususunda yapılacak düzenlemeleri, zamanlama olarak uygun bulmadığımızı belirtmek isteriz" diyor.

Tam da iktidarın diliyle kıdem tazminatı konusundaki görüşünü ortaya koyuyor.

Bu ifade bize "Patlıcanın, soğanın fiyatını konuşuyor, bir mermi kaç para haberin var mı?" sözlerini hatırlattı.

Hak İş Genel Başkanı Arslan, "Bir öncü işçi kuruluşu" olduklarını da beyan etmeyi ihmal etmemiş!

İşten atmalar, tehditler, baskılarla başka sendikalardan istifa ettirerek, iktidarın da desteğiyle, çalışabilmek için Hak İş üyesi olmak dayatılarak sağladığı üye sayısını ve tabii her daim patronlara olan hizmetlerinde üstün çabadaki öncülüğü kastediyor olsa gerek.

Patron Sendikası'nı aratmayan Hak İş, açıkça "Patronlar, işçi sınıfını elden geldiğince sömürmeye, kıdem tazminatlarını gasp etmeye devam etsin. Biz bu konuda patronlara da iktidara da gereken hizmeti vereceğiz" diyor.

"Üniversiteler Şirket Köleleri Yetiştirmesin"

BİMEKS işçileri, iki yıldır gasp edilen hakları için eyleme başladı.

2018 yılında tazminatsız olarak işten çıkarılan 1500 BİMEKS işçisi, geçtiğimiz hafta haklarının ödenmesi için eylemlere başlayacaklarını duyurmuştu. İşçiler, 22 Haziran günü şirket sahipleri olan Vedat Akgiray ve Ahmet Akgiray'ın öğretim üyeliği yaptıkları Özyeğin ve Bahçeşehir üniversitelerinin önünde eylemdeydi.

İşçiler 2 yıldır haklarını almak için mücadele ettiklerini söyleyerek, Vedat ve Ahmet Akgiray kardeşlerin derhal her iki üniversite ile ilişkilerinin kesilmesini istedi.

BİMEKS işçileri önce Sancaktepe ilçesinden bulunan Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğü önünde toplandı. "Vedat Akgiray Ders Verme Paramızı Ver" pankartı açan işçilere üniversite öğrencileri de destek verdi.

İşçiler açıklama öncesi üniversite temsilcisiyle de görüşme yaparak Ahmet Akgiray'ın üniversitede ders vermemesini isteklerini belirtti. Görüşme sonrası basın açıklamasını yapan işçiler, buradan Beşiktaş ilçe-



Covid-19

Günlüğü

Resmi

TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar
188 Bin
+1.248

İyileşen
160 Bin

Ölüm
4.950
+23

DÜNYA

Onaylanmış vakalar
8,84 Milyon
+140 Bin

İyileşen
4.39 Mn

Ölüm
465 Bin
+6.287



Mücadeleleri Birleştirmek

nin demokratik imkân ve araçlarını tasfiye etmektedir. Faşizmin doğası budur.

Barolar özelinde gerçekleşen olgu, belediyeler ve meclis özelinde de kayyum ve milletvekilliklerinin düşürülmesi şeklinde gerçekleşmiş olgulardır.

Muhalefet olarak nitelenen CHP bu saldırı karşısında burjuva sınıf ittifakından kopmayarak kendi meşrebince itirazlarını dile getirmiştir.

Barolarda da durum bu şekildedir, Metin Feyzioğlu iktidar ayağı olarak Adalet Bakanlığının payandası olarak Göbbelsvari bir rol üst-

lenmiş. Baro başkanları avukat kit-
lelerinden ve onların politik uzantı-
larından kaçarak

Ankara-Anıtkabir-TBMM yürüyüş-
leri ile Kemal Kılıçdaroğlu'nun
adalet yürüyüşü tarzı bir tutum içine
girmişlerdir.

Ancak devrimci militan müca-
delesinin geliştirdiği baro mücadele
kültürü ile işçi sınıfı ve ezilenlerden
yana hukuk örgütlerinin gelenekle-
rinin bu gerici tutumu aşarak müca-
deleyi sokağa taşıma, işçi sınıfı ve
tüm ezilen halk ve insanların müca-
delesini birleştirme imkânı mev-
cuttur.

Devrimci Hukukçular

Adalet Bakanlığı ve TBB
ile gerçekleştirilmek istenen yasa
değişikliklerine yönelik baro başkan-
larının yürüyüşü, Ankara girişinde
polis müdahalesi ile durduruldu.

Hükümetin Barolara yönelik
tutumu, uzatılmış OHAL saldırısı-
nın bir etabı olarak, kendisine gele-
bilecek her türlü muhalefeti bastırma
ve etkisiz hale getirme ma-

nevasıdır.

Uygulama ile burjuva hukuk
devletinin bir imkânı olan avukatlar-
ının ve hukuk mücadelesinin ortadan
kaldırılması amaçlanmaktadır.

Bu saldırı iktidar açısından
sosyal mücadelenin ve muhalefetin
önünü kesmek amacıyla yapılan bir
kısmı faaliyetin bir parçasıdır. Dinci
faşist düzen burjuva hukuk sistemi-

Savunmaya Polis Engeli

İktidarın barolarla ilgili yasa de-
ğişikliği teklifine karşı "Savunma
Yürüyüşü" yapan
avukatlar, Ankara girişinde polis barika-
tıyla karşılaştı.

İktidarın Avukatlık Kanunu'nda ve
baroların seçim sisteminde değişiklik
yapmak istemesine karşı birçok ilden
"Savunma Yürüyor" sloganıyla başlatılan
yürüyüşte baro başkanları Anka-
ra'nın Eskişehir yolu girişinde polis
barikatıyla engellendi.

Baro başkanları yürüyüşlerinin
sonlanmasına 300 metre kala polis tara-
findan durduruldu. Baro başkanları
"Türkiye'nin Başkentine girme hakları
olduğunu" söyledi. Polis "Valilik izni
yok" gerekçesiyle yürüyüşü engelledi.

Baro başkanları aralarında müza-
kere yaparken bir polis kamerasının
kendilerini çekmesine de tepki gösterdi.

Polis ile başkanlar arasında tartı-
şma sürdü. Bazı başkanlar akan trafikte
yürümeye çalışırken, yine polis enge-
liyle karşılaştı, darp edilenler oldu..

Bu sırada 4 baro başkanı polis ba-
rikatını aşarak kendilerini bekleyen An-
kara Barosu avukatlarının yanına
ulaşabildi.

Polisin engelleme girişimi üzerine
baro başkanları oturma eylemine baş-
ladı.

Baro Başkanlarının bakleyişi sür-
erken, Ankara Büyükşehir Belediyesi
görevlileri bölgeye çadır getirdi. Ancak
çadır kurmaya izin vermeyen polis, be-
lediye ekiplerini alandan çıkardı, be-
lediye aracına da ceza yazdı. Tepki
gösteren avukatlarla polis arasında ar-
bede çıktı, polis ise "Burası çadır devleti
değil. İzin vermiyoruz" dedi. Tartışma-
lar sürerken, bazı başkanlar akan trafikte
yürümeye çalıştı ve yine polis enge-
liyle karşılaştı.

Barikatı aşan 5-6 baro başkanına
polis saldırdı, Antep baro başkanı poli-
sin kaskını vurması ile darp edildi.



Bunun üzerine baro başkanları oturma
eylemine başladı ve Barolar Birliği Baş-
kanı Feyzioğlu'nun "Artık o koltuğu
işgal etmesin" diyerek istifasını istedi.

Öğlen saatlerinde hukukçuların
beklediği alanın yan tarafındaki Elya
Center şantiyesinden bir grup, avukat-
lardan gitmelerini istemişti. Bir süre
sonra da şantiyeden gelen inşaat yetkili-
leri avukatlardan alanlarını terk etmele-
rini istedi. Baro başkanları, "Hukuk
herkese lazım" diyerek tepki gösterdi.
Bu sırada Elya Center patronlarının An-
kara Adliyesinde onlarca dava dosyası
olduğu ortaya çıktı. Yetkililerle yaşanan
tartışma ardından avukatlar, Elya yetki-
lilerinden bir kişinin silahını çıkarmaya
çalıştığını ancak arkadaşları tarafından
engellendiğini söyledi. Polisin araya gir-
mesiyle şantiye yetkilileri geri çekildi.

Akşam saatlerinde Baro başkanları
ve avukatlar Ankara girişinde sağanak
yağmur altında bekleyişini sürdürürken,
etrafları da polis barikatlarıyla çevrildi.
Barikat dışına çıkanlar ise geri alınmadı.

Ankara Barosu avukatlarından bir
kısmı akşama doğru baro başkanlarının
yanına gitmek isteyince polis tarafından
engellendi. Avukatlar ile polis arasında
arbede yaşandı ve desteğe gelen avukat-
lara polis saldırdı. Kimi avukatlar yere
düşürülüp tekmelenirken, bir kısmı da
darp edildi.

Saldırı "savunma susturulamaz"
sloganları ve alkışlarla protesto edildi.

Avukatlar ve Baro başkanları, bari-
yerler içinde, ıslak zeminde sağanak
yağmur altında bekleyişini sürdürüyorlar.

"Savunmayı Tekmelersen Geriye Ne Kalır"

Barolara yönelik saldırılara
karşı Ankara'ya yürüyen baro baş-
kanlarına Ankara girişinde sabah
saatlerinde saldırı gerçekleşmesi
üzerine saldırılara karşı tüm üye ve
meslektaşlarımızı cübbelerimiz ile
nöbet tutmaya davet eden İstan-
bul'daki Hukuk Örgütleri saat
14.00'de Çağlayan Adliyesi önün-
deydi.

İlk sözü alan Av. Kemal
Aytaç, "Baro başkanlarına saldı-
rıyor nasıl açıklarsınız. Hukuk, ada-
let hepimizin ihtiyacı değil mi?
Savunmayı tekmelersen geriye ne



kalır? Bu yapılan eşkıyalık, hay-
dutluk, alçaklıktır. Atmışa yakın
baro başkanı Ankara'da bekliyor.
Bu ateş hepimizi yakar. Kimse di-
şında olamaz. Bu yüzden bu ateşi
söndürmemiz lazım" dedi.

Ardı sıra yapılan açıklamala-
rın ardından oturma eylemine ge-
çildi. "Savunma Yürüyor,
Durdurulamaz", "Kurtuluş Yok
Tek Başına Ya Hep Beraber Ya
Hiçbirimiz" sloganları atılan ey-
lemde akşam saat 18.30'da İstan-
bul Barosu önünde yapılacak
eyleme çağrı yapıldı.

"Değişiklik Sadece Mesleki Olmayacak"

Baro Başkanlarının Ankara
girişinde engellenmesi ve saldırıya
uğraması İstanbul'da akşam saat-
lerinde Baro önündeki eylemle de
protesto edildi.

Avukatların İstiklal Caddesi
üzerindeki açıklaması, uzun bir
süre devam eden alkışlarıyla ve
"Savunma Susmadı, Susmayacak",
"Kurtuluş Yok Tek Başına,
Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz",
"Faşizme Karşı Omuz Omuza"
sloganlarıyla başladı.

Konuşma yapan Baro Baş-
kan Yardımcısı Nazan Moroğlu,
Ankara girişindeki 60 baro baş-
kanı ile dayanışma içinde olacak-
larını söyledi.

Yapılmak istenilen değişikli-
ğin sadece mesleki olmadığı uya-
rısında bulunan Moroğlu, "Aynı
zamanda halkın hak arama özgür-
lüğü'nün kısıtlanması demektir.
Çocuk istismarına uğrayanlara
yol vermektir. Kadına yönelik şid-
deti savunulmayacak dereceye ge-

tirmektedir. Baroları parçalarsanız
sadece mesleki faaliyetleri ile sı-
nırlarsanız avukatlık kanununda
bize verilen yükümlükleri ortadan
kaldırırsanız ne baro kalır, hukuk
kalır; ne de hukukun üstünlüğü
kalır. Aklımızla alay etmesinler
artık. Ülkeyi yordular. Hukukçu-
ları, meslek odalarını yoruyorlar.
Böyle bir düzen sürdürülebilir
değil. İstanbul Barosu olaraktan
kararlıyız, sonuna kadar müca-
dele edeceğiz" dedi.

Avukatlar, Ankara'daki en-
gelleme devam ederse yarın saat
12.30'da Çağlayan, Bakırköy ve
Kartal Adliyeleri'nde ve 18.30'da
da İstanbul Barosu önünde "Sav-
unma Nöbeti" tutacaklarını söy-
ledi.

Avukatlar "İstifa İstifa, Fey-
zioğlu İstifa", "Savunma Susmadı,
Susmayacak" sloganları attı. Bir
grup avukatın yaptığı kısa bir otu-
urma eyleminin ardından eylem
sona erdi.